

Sūduvos VVG valdybos posėdžio PROTOKOLAS

2020-12-16 Nr. 12

Kazlų Rūda

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2020-12-16.

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis

Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo darbo užmokesčio skaičiavimo.

1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo darbo užmokesčio skaičiavimo.

Sūduvos VVG vadybos nariai yra informuojami, kad VPS įgyvendinimo administravimui skiriamos lėšos yra detalizuojamos ir fiksuojamos VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo apraše, kuris derinamas ir tvirtinamas NMA. VPS administracijos darbuotojų darbo užmokestis skaičiuojamas atsižvelgiant į Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede „Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos lentelės 7 ir 8 eilutėse priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą bei konkrečiais metais taikomą Valstybės tarnautojų, politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį. Pareiginis algos bazinis dydis kiekvienais metais keičiasi, 2019 m. sudarė 173 Eur, 2020 m. sudaro 176 Eur, o 2021 m. sudarys 177 Eur.

Pirmininkė informavo, kad VPS įgyvendinimo administravimui skirtos lėšos yra pakankamai ribotos, kol kas rezervo didinti darbo užmokestį nėra, todėl siūloma nekeisti pareiginės algos dydžio nustatyto darbo sutartyse, tačiau atsižvelgiant į atitinkamais metais taikomą pareiginės algos bazinį dydį mažinti pareiginės algos koeficientą, kuris nebūtų mažesnis nei pagal pareigybę nustatyta VPS administravimo taisyklėse. 2021 m. administracijos vadovui (pareiginė alga, dirbant 1 etatu 1480) taikyti ~8,36 koeficientą, finansininkei ir projektų konsultantei taikyti (pareiginė alga, dirbant 1 etatu 1200) ~6,78 koeficientą.

Pirmininkė siūlo priimti sprendimą nuo 2021 m., ir vėlesniais metais, VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo apraše darbuotojų darbo užmokestį skaičiuoti vadovaujantis darbo sutartyje nustatytu pareiginės algos dydžiu, aktualia Valstybės tarnautojų, politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio nustatymo įstatymo redakcija bei atsižvelgiant į pakeitimus patikslintu pareiginės algos koeficientu.

Gruodžio 16-17 dienomis el. paštu vyko diskusija. Valdybos narė M. Tamašauskienė informuoja, kad abejodama, ar sprendimas atitinka LR Darbo kodekso nuostatas, susilaiko balsuojant šiuo klausimu.

Valdybos nariai M. Akelaitis ir D. Cinaitis siūlo koeficientų nemažinti ir darbo užmokestį apskaičiuoti juos dauginant iš atitinkamais metais aktualaus bazinio dydžio.

Kiti valdybos nariai pastabų ir pasiūlymų nepateikė.

NUTARTA:

1. Nuo 2021 m., ir vėlesniais metais, VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo apraše darbuotojų darbo užmokestį skaičiuoti vadovaujantis darbo sutartyje nustatytu pareiginės algos dydžiu, aktualia Valstybės tarnautojų, politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų pareiginės algos (atlyginimo) bazinis dydžio nustatymo įstatymo redakcija bei atsižvelgiant į pakeitimus patikslintu pareiginės algos koeficientu.

Balsavimas: Už – 9, Prieš – 2, Susilaikę - 1, Nusišalino – 0.

Susirinkimo pirmininkas

Mindaugas Akelaitis

Susirinkimo sekretorė

Reda Razmirskienė